
KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 2016 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMO 

 

2016 m. rugpjūčio 12 d. Nr. V-147 

Tytuvėnai 

 

 

Vadovaudamasi Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2016 m. liepos 4d. 

įsakymu Nr. V-143 patvirtintų Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 15 punktu: 

1. Pap i ld au  Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2016 m. kovo 3 d. 

įsakymu Nr. V-64 patvirtintą Tytuvėnų gimnazijos 2016 m. viešųjų pirkimų planą: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas (prekių, 

paslaugų, darbų pavadinimas) 

BVPŽ 

kodas 

Preliminari 

pirkimo 

pradžia 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

trukmė 

Numato

mas 

kiekis ar 

apimtis 

1. Projekto ,,Dviračių turistinis 

žygis legendiniais Žemaitijos 

piliakalniais“ dalyvių 

maitinimui skirti maisto 

produktai.  

15800000-

6 

2016-08-12 Apklausa 

(žodžiu) 

1 mėn. 200,00 

Eur. 

2. Projektui ,,Dviračių turistinis 

žygis legendiniais Žemaitijos 

piliakalniais“ miegmaišiai (4 

vnt.). 

39522000-

7 

 

2016-08-12 Apklausa 

(žodžiu) 

1 mėn. 150,00 

Eur. 

3. Projektui ,,Dviračių turistinis 

žygis legendiniais Žemaitijos  

piliakalniais“ palapinės (2 

vnt.), pripučiami čiužiniai (2 

vnt.). 

039522000

-7 

 

2016-08-12 Apklausa 

(žodžiu) 

1 mėn. 250,00 

Eur. 

4. Projektui ,,Dviračių turistinis 

žygis legendiniais Žemaitijos 

piliakalniais“ gido paslauga 

Varnių regioniniame parke. 

63514000-

5 

2016-08-12 Apklausa 

(žodžiu) 

1 mėn. 10,00 

Eur. 

2. S ki r i u  projekto vadovą, kūno kultūros mokytoją Aurelijų Banį, pirkimų 

organizatoriumi ir įpareigoju pirkimus įvykdyti vadovaujantis Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos 

direktoriaus 2016 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-143 patvirtintomis Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos supaprastintomis viešųjų pirkimų taisyklėmis. 

 

Direktorė      Irma Stankuvienė 

 

 

Susipažinau, sutinku: 

.................................... 

Aurelijus Banys 

2016-08-12 


